«ЮГЫДЪЯГ» СИКТ ОВМÖДЧÖМИНСА СОВЕТ
СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ "ЮГЫДЪЯГ"

К Ы В К Ō Р Т Ō Д
Р Е Ш Е Н И Е
V заседание III созыва

27  марта 2013 года    № III-5/25
пст.Югыдъяг  Усть-Куломский район, Республика Коми

Об освобождении в 2013 году от арендной платы за пользование муниципальным имуществом

В соответствии с пунктами 2,3 статьи 60 Устава муниципального образования сельского поселения «Югыдъяг» Совета сельского поселения «Югыдъяг» решил:
1.Освободить с 01 февраля 2013 года по 31 декабря 2013 года от арендной платы за пользование муниципальным имуществом индивидуальных предпринимателей без образования юридического лица, оказывающих  транспортные услуги населению и получивших  имущество в пользование в рамках целевой  программы  муниципального образования сельского поселения «Югыдъяг» по поддержке и развитию малого бизнеса.
2.Настоящее решение вступает в силу  со дня опубликования в информационном вестнике Совета и администрации сельского поселения «Югыдъяг» и распространяется на правоотношения возникшие с 01.02.2013г.

Глава сельского поселения «Югыдъяг»-
Председатель Совета поселения                                                В.И.Ау

Приложение к
решению Совета
сельского поселения «Югыдъяг
от 27 марта 2013г.  №  III-5/25

Список индивидуальных предпринимателей
оказывающих транспортные услуги населению

	№
	Ф.И.О.
	Наименование населенного пункта
	Наименование движимого имущества
	Стоимость имущества (рублей)
	Сумма аренды, подлежащая высвобождению (рублей)

	1
	Егоров Владимир Васильевич
	Пст.Белоборск
	Грузовой фургон, цельнометаллический (7 мест)
	579 000,0
	7 237,50

[bookmark: _GoBack]

image1.wmf